
 

 
 

Российская        Федерация 

Чукотский    автономный    округ 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАНСКОЕ 
 

РЕШЕНИЕ 

(IX сессии III  созыва)  

 
от 08.04.2014 г.                                     № 41                                     с.Чуванское 
 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов сельского 

поселения Чуванское от 12.03.2014 г.  

№ 36 «Об утверждении правил 

соблюдения тишины и покоя граждан 

на территории сельского поселения 

Чуванское».   

 

 

В  целях приведения нормативного правового акта в соответствии с 

действующим законодательством, 

Совет депутатов сельского поселения Чуванское 

 

РЕШИЛ: 

 

          1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Чуванское 

от 12.03.2014 г.  № 36 «Об утверждении правил соблюдения тишины и покоя 

граждан на территории сельского поселения Чуванское»,  следующие 

изменения: 

          Правила соблюдения тишины и покоя граждан на территории 

сельского поселения Чуванское»,  дополнить разделом 6 следующего 

содержания: 

« 6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬЗА НАРУШЕНИЕ ДАННЫХ ПРАВИЛ 

 

6.1. Лица, допустившие нарушение данных Правил, несут административную 

ответственность, предусмотренную Законом Чукотского автономного округа 

от 6 июня 2008 г. № 69-ОЗ «Об административной ответственности за 



нарушение законов и иных нормативных правовых актов Чукотского 

автономного округа, нормативных правовых актов органов местного 

самоуправления в Чукотском автономном округе». 

 

 

2. Настоящее  решение   подлежит официальному обнародованию. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

Глава  сельского поселения Чуванское         А.Н. Тынескин 


